Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage RQ1C065UNTR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RQ1C065UNTR Details PDF
RQ1C065UNTR
Hersteller-Teilenummer: RQ1C065UNTR
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 20V 6.5A TSMT8
Datenblätter: RQ1C065UNTR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1946 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RQ1C065UNTR
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 20V 6.5A TSMT8
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 1946 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse 8-SMD, Flat Lead
Supplier Device-Gehäuse TSMT8
Verlustleistung (max) 700mW (Ta)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 20V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 6.5A (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 22 mOhm @ 6.5A, 4.5V
VGS (th) (Max) @ Id 1V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 11nC @ 4.5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 870pF @ 10V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 1.5V, 4.5V
Vgs (Max) ±10V
Verpackung Tape & Reel (TR)
RQ1C065U1V
ROHM
RQ1C065U1V ROHM
RQ1C075UN
ROHM
RQ1C075UN ROHM
RQ1A070ZPTR
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 12V 7A TSMT8
RQ1C065UN
ROHM
RQ1C065UN ROHM
RQ1B050QMV10NRS-G
SYNQOR
IGBT Modules
RQ1C075UNFRATR
ROHM
RQ1C075UNFRATR ROHM
RQ1A070APTR
LAPIS Semiconductor
MOSFET P-CH 12V 7A TSMT8
RQ1C075UNTR
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 20V 7.5A TSMT8
168F108ET/B 25Q40BS1G AP1084D18L-13 B82498B3220J BAW78DE6327
BD1045CS_L2_00001 BD3872FS-E2 CA1052H02 CAT809MTBI-GT3 CL05C240JB5NNNC
DB3X313J0L DG445DY-T1-E3 DS1803-010 FAN2505S30X FAN6863WRTY
HCPL-181-00AE INT5200A0 LQP02TN3N0B02D M74HC590RM13TR MD160B18USL
MI-223-MW NJ1006AM5H PI6C4512WEX RQ1A070ZPTR RQ1B050QMV10NRS-G
RQ1C065U1V RQ1C065UN RQ1C075UN RQ1C075UN. RQ1C075UNFRATR
RQ1C075UNTR RQ1E050RP RQ1E050RPTR RQ1E070RP RQ1E075VN
RQ1E075XN S-817A50ANB-CVNT2G SKKT132/04 SKM195GAL066D SKY77707-13
SM5S33AHE3/2D SN74290N SPP80N03L SPX1117M3-L-1-8 TD62650FG
TPI12011N V300A28C500A3 VE-250-EV VI-J34-EZ/F1 W9412G6IH-5H